
 

 
                                 令和５年４月１１日 

 

保護者 様 

                                            

                                                   

                               鴻巣市立吹上小学校 

                               校長  清水  励   

                                                      

   

授業参観並びに学級懇談会の開催について（御案内） 

 

春陽の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解・御協力をいただきありがとうございます。 

さて、入学・進級した子ども達の学習の様子を、保護者の皆様に御欄いただきたく、第

１学期の授業参観並びに学級懇談会を下記のとおり計画いたしました。 

つきましては、御多用の折りとは存じますが、御参観・御参加くださいますよう御案内

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時及び内容等 

 

２ 留意事項等  

        ○名札の着用［保護者］、上履き持参でお願いします。 

 ○廊下（ウッドデッキ※１・２年生）からの参観も可能とします。 

        ○自家用車での御来校は御遠慮ください。 

       （吹上支所や吹上図書館等の公共施設への駐車は、一般利用者の方々 

に御迷惑をおかけしてしまいますので、御遠慮ください。） 

        ○自転車の駐輪は、鉄筋校舎前にてお願いいたします。 

         

 

 

期
日 令和５年４月１９日(水) 

令和５年４月２０日(木) 

通常日課 
令和５年４月２６日(水) 

学
年
等 

３学年、４学年、 

コスモス学級 
２学年、５学年、６学年 １学年 

日
程
等 

○授業参観 

  １３：５０～１４：３５ 

            （各教室） 

○挨 拶 

  １４：５０～１５：００ 

    （校長） 

○懇談会 

  １５：００～１５：３０ 

（各教室） 

○授業参観 

  １３：５０～１４：３５ 

       （各教室） 

○挨 拶 

  １４：５０～１５：００ 

    （校長） 

○懇談会 

  １５：００～１５：３０ 

      （各教室） 

○授業参観 

  １３：５０～１４：３５ 

       （各教室） 

○挨 拶 

 １４：５０～１５：００ 

  （校長） 

○懇談会 

 １５：００～１５：３０ 

      （各教室） 


